TARIFS*

Golf de
Tina

Garden Exclusiv
Golf de Golf
Dumbéa Deva

Golf de la

Ouenghi City Golf

GREEN-FEES SEMAINE

18 trous

9 trous

9500 xpF 6800 xPr 9500 xpF 7400 xpF

6500 xpF 4800 xpF 6500 xpF 5500 xpF

GREEN-FEES WEEKEND

18 trous

9 trous

9500 xpF
6500 xpF

8300 xpF
6300 xpF

9500 xpF
6500 xpF

8900 xPF
6100 xpF

LOCATION VOITURETTE

18 trous

9 trous

4250 xpr
3250 xpF

4100 xpF
3100 xpF

4100 xpF
3100 xpF

4000 xpF
2800 xpF

LOCATION SERIE COMPLETE DE CLUBS AVEC SAC

18 trous

9 trous
PRACTICE
25 balles
50 balles
75 balles
10 seaux
20 seaux

Balles
illimitées

NOUVELLE-CALEDONIE

2500 xpr
1500 xpF

3100 xpF
2100 xpF

3100 xpF
2100 xpF

1600 xpF
800 xpF

300 xpF
600 xpF
900 xpF

300 xpF 500 xpF
800 xpF

1000 xpr

600 xpF

5500 xpr 2500 xpF

9000 xpF

1200 xpF*

vers 4 oplfs unioptes !

4 GREEN FEES A 25 000 xPF
OUENGHI + DEVA + DUMBEA + TINA

Package pour golfeurs non-résidents
en Nouvelle-Calédonie, valable 2 mois
a partir de la 1 utilisation sur place.

.

* Les tarifs ne sont donnés qu’a titre indicatif, car ils sont susceptibles de changer au fil du temps.
**600 XPF pour les résidents Sheraton**
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DECOUVREZ (4 CALEDONIE POUR

Sa nature unique et préservée
Sa température moyenne de 25°C
Sa diversité de cultures et de paysages
Ses grands espaces vierges et son lagon
Sa «French Touch» du Pacifigue...

Préparez votre voyage
au ceceur du Pacifique sur
nouvellecaledonie.travel
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Nouvelle-
Calédonie

Australie

Nouvelle-
Zélande

Partagez votre aventure
sur les réseaux sociaux avec
#NouvelleCaledonie

Nouvelle-Calédonie Tourisme décline toute responsabilité concernant les informations disponibles
sur cette brochure. En aucun cas, il ne pourra étre tenu responsable des dommages de toutes natures,
directs ou indirects, qui résulteraient de son utilisation. Date d'impression : 01/02/2024
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Célebre pour ses rivages de sable blanc paradisiaques comme ses
terres intérieures sauvages, la Nouvelle-Calédonie gagne aussi a
étre connue comme destination de golf montante en Océanie. Les
amoureux de la petite balle blanche se laisseront séduire par ses
quatre parcours 18 trous, nichés dans des écrins de verdure, entre
montagne et lagon.

<

EXCLUSIV GOLF DEVA

GOLF DE LA LA OUENGHI ﬁ

-
GARDEN GOLF DE DUMBEA
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GOLF DE TINA
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SHSON GOLFIQUE

Chaqueannéeestricheen événements
pour les golfeurs calédoniens,
amateurs ou professionnels.
Plusieurs compétitions sont aussi

ouvertes aux golfeurs étrangers
souhaitant se mesurer aux joueurs
locaux comme lors de la Dumbéa
Golf Cup (nov.), la South Pacific
Junior Open (aolt), 'Open Senior
Hyundai (aoGt)... Consultez la Ligue
pour avoir le programme complet:

www.ligue-de-golf.nc

NOUMEA R

18 TROUS / PAR 72

LONGUEURS (M) / SLOPE / S

DUMBEA iy o

e

18 TROUS / PAR 72

Ty

PROS M.

LONGUEURS (M) / SLOPE / S 6324137/ 744

BOURAIL

18 TROUS / PAR 72

PROS M.

LONGUEURS (M) / SLOPE / S 6602/153/75.8

M. M.
(124 ETMOINS) (125-54)
6108/149/728 5889/146/723 5484/134/70.0 4932/142/733

M. M.
(11.4 ET MOINS) (1.5-54)

6078/134/73  5582/126/70.4 5222/139/74.2

M. M.
(124 ETMOINS) (125-54)
6083/140/73  5787/15/ 717

DAME
(18.4 ET MOINS)

DAME
(1.4 ET MOINS)

DAME
(18.4 ET MOINS)

DAME
(18.5-54)
4752/139/72.8

(115-54)

4672/130/70,7

DAME
(18.5-54)

5250/145/747  4709/126/ 717

T T ——

NOUMEA

A seulement dix minutes du centre-ville de Nouméa, situé dans un
parc de 80 hectares de forét seche et de mangrove, le parcours de
Tina offre un vrai moment d'évasion avec une vue imprenable sur
le lagon et les ilots nouméens.

(+687) 43 82 83 | tinagolf.nc | reservation@golfdetina.nc

Proche de la capitale, le plus ancien golf du territoire est situé dans
un vaste jardin arboré de 67 hectares avec un panorama unique sur
les montagnes calédoniennes. Son club house vous propose une
terrasse avec vue sur le golf (réservations : restaurant Le Nineteen
— (+687) 30 03 53 — fermé le lundi).

(+687) 4180 00 | gardengolf-dumbea.com | resa@ggd.nc

Entre les montagnes de l'exceptionnel « Domaine de Gouaro Deva»
et son lagon inscrit au patrimoine mondial de 'lUNESCO, retrouvez
I'hétel 5% Sheraton Deva New Caledonia Golf Resort & Spa et
un luxueux terrain de 60 hectares pour le plus grand plaisir des
passionnés.

(+687) 20 70 16 | exclusivgolf-deva.com | contact@exclusivgolf-deva.com

Aux portes de la Brousse, le Golf de la Ouenghi situé entre
montagne et riviere propose un parcours accessible dans une
ambiance conviviale. Le terrain d'une longueur de 6151 m jouxte
I'hotel/restaurent des Paillotes de la Ouenghi pour des haltes
gourmandes entre amateurs de greens.

(+687) 3517 35 | f Golf Club de la Ouenghi | paillottes.ouenghi@lagoon.nc

En plein cceur de la ville, prés des baies de Nouméa, I'hippodrome
Henri Milliard abrite un practice de golf couvert de 20 postes
d’'entrainements et un restaurant. L'accés au complexe se fait par le
portail des propriétaires dans la rue Louis Blériot.

(+687) 92 37 11| citygolf.nc | jlg.golfil@mls.ncc



